2026 年 2 月 25 日

お客様各位

トーマス株式会社

価格改定のお知らせ

平素より博多駅(KITTE 博多)から発着するレンタサイクル借りるバイ（Bicycle)をご利用頂き、誠にありがと

うございます。

昨今の物価上昇や諸経費の値上がりに伴い、従来の価格を維持することが困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2026 年 4 月 1 日利用より価格改定をさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、3 月 31 日までに 4 月以降のご予約した場合は、価格改定前の金額となります。

記

現在価格 （2026 年 3 月 31 日まで）

自転車（普通） マウンテンバイク 電動自転車 延長料金

8 時間 24 時間 8 時間 24 時間 8 時間 24 時間 1 時間毎

1,000 円 2,000 円 1,500 円 3,000 円 2,000 円 4,000 円 100 円

価格改定後 （2026 年 4 月 1 日より）

自転車（普通）：23 台 電動自転車：9 台 延長料金

6 時間 12 時間 24 時間 6 時間 12 時間 24 時間 1 時間毎

1,000 円 1,500 円 3,000 円 1,500 円 3,000 円 5,000 円 200 円

※シティサイクル 8 台         ※電動シティ 6 台

クロスバイク 11 台            電動クロス 3 台

ミニサイクル 2 台

マウンテンバイク 2 台

以 上